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Receptenspel

Een pizza groeit niet in de grond, soep stroomt niet uit de kraan.
Om gerechten te maken, heb je ingrediénten nodig die je bij elkaar

voor j OUW j 0n ge ga S te ] doet en bakt of kookt. Om gerechten te maken, heb je een recept

nodig. In een recept staan ingrediénten.

Gepersonaliseerd doeboekje

Weet jij wat je van de volgende ingrediénten kunt maken?

Speciaal voor jouw jonge gasten hebben wij een doeboekje

op maat ontwikkeld. Een doeboekje dat volledig in het teken v"\::tcgl}
staat van ‘Uit eten gaan'. In plaats van op papa’s en mama'’s gist
telefoon kunnen de kinderen zich uren vermaken met dit Zzout
ga";“t“"’s““s
S

puzzel-/doeboekje van 12 pagina’s. En ze mogen het natuurlijk

mee naar huis nemen om thuis nog verder te puzzelen. Extra bijvoorbeel
oLjvoorbee

CNampLginons
Nog leuker is dat we het doeboekje persoonlijk maken door het
logo van jouw restaurant of eetcafé op de voorpagina te zetten.

Op de achterpagina, onder de doolhofpuzzel, komt jouw logo ook
te staan én het adres van jouw restaurant(s). Zo is het boekje

helemaal eigen en een leuke giveaway voor de jonge gasten.
Nog een leuk extraatje is dat je bij het Doeboekje voor een kleine
meerprijs een potloodsetje kunt geven waarvoor wij stickers met
jouw logo leveren om erop te plakken.

Om een goed beeld te krijgen van dit speciale doeboekje hebben
wij dit voorbeeldboekje gemaakt. Achterin dit doeboekje vind je de

prijzen en specificaties.
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eventueel zuurkool

De gezelligste promotie!




Alle woorden kun je terugvinden in het letterveld. Ze gaan van links
naar rechts, van rechts naar links, van boven naar beneden en van
beneden naar boven. Heb je alle woorden gevonden, dan kun je met de
letters die overblijven een zin maken.
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Specificaties

12 pagina’s
Handig A5 formaat
Cover: 170 grams HVO
Binnenwerk: 120 grams HVO
Bindwijze: Geniet gebrocheerd
Leeftijd: vanaf groep 4

(excl BTW)

100 doeboekjes €132,44 € 1,32 per boekje
150 doeboekjes € 166,56 €1,11 per boekje
250 doeboekjes € 260,22 € 1,04 per boekje
500 doeboekjes €412,23 € 0,82 per boekje
750 doeboekjes €462,14 € 0,62 per boekje
1000 doeboekjes €515,85 €0,52 per boekje

nﬂtiﬂnﬂel (excl BTW)

Potloodsetje en een sticker met uw logo

om zelf op het potloodsetje te plakken.
RTELP =P Gelijk bestellen

100 setjes £66,11 €066 persete of meerinfo?
150 setjes €76,15  £0,57 per setje
250 setjes €96,28  £0,39 per setje
500 setjes € 158,78 €032 per setje
750 setjes €213,27 €028 per setje
1000 setjes € 267,74 €027 per setje

Bij interesse of voor andere aantallen kun je

contact opnemen via info@doeboekje.nl.




1)sjesdoolhof

Vind de weg door het doolhof van de kers tot de voetje van het glas van
deze heerlijke ijscoupe. Ga bij IN naar binnen en bij UIT weer naar buiten.
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Straatnaam 12 www.website.nl
J u u w ln g n h I e r 1234 AB Plaatsnaam info@mailadres.nl



